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Kaseta na nośniki danych 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :9 maja 2001r 

Pierwszeństwo :10 listopada 2000r (Japonia) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kaseta na nośni-
ki danych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać kasety na nośniki 
danych, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia kasetę na 
nośniki danych w widoku z przodu, fig.2- kasetę w widoku 
z tyłu, fig.3- kasetę w widoku z boku, fig.4- kasetę w widoku 
z drugiego boku, fig.5- kasetę w widoku z góry, fig.6- kasetę 
w widoku z dołu, a fig.7- kasetę w widoku perspektywicznym. 

Kaseta na nośniki danych według wzoru zdobniczego, 
charakteryzuje się tym, że ma kształt kieszeni, która w wido-



ku z przodu i z tyłu ma zarys czworoboku, w którym jeden 
krótszy bok ma zarys trapezu, a jeden dłuższy bok ma zarys 
linii złożonej z linii łukowatej i poziomej, przy czym ściana 
tylna jest nieco dłuższa niż ściana przednia od strony trape-
zowego boku. Ponadto w polu ściany przedniej przebiega po-
przeczna linia podziałowa, a w polu ściany tylnej znajdują 
się zarysy prostokątne, półowalny i trójkątny. Na każdej 
ścianie bocznej znajdują się trzy otwory prostokątne, przy 
czym na jednej ścianie, pomiędzy środkowym i trzecim otworem 
położone jest wybranie o zarysie litery "U", zaś na przeciw-
ległej ścianie bocznej wybranie o zarysie litery "U" usytuo-
wane jest za trzecim otworem. 

Zastrzeżenie ochronne 
Kaseta na nośniki danych, znamienna tym, że ma 

kształt kieszeni, która w widoku z przodu i z tyłu ma zarys 
czworoboku, w którym jeden krótszy bok ma zarys trapezu, 
a jeden dłuższy bok ma zarys linii złożonej z linii łukowatej 
i poziomej, przy czym ściana tylna jest nieco dłuższa niż 
ściana przednia od strony trapezowego boku, a ponadto w polu 
ściany przedniej przebiega poprzeczna linia podziałowa, a 
w polu ściany tylnej znajdują się zarysy prostokątne, póło-
walny i trójkątny, zaś na każdej ścianie bocznej znajdują się 
trzy otwory prostokątne, przy czym na jednej ścianie, pomię-
dzy środkowym i trzecim otworem położone jest wybranie o za-
rysie litery "U", zaś na przeciwległej ścianie bocznej wybra-
nie o zarysie litery "U" usytuowane jest za trzecim otworem, 
jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l do 7. 
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